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3 4 5 = 4 - 3 6

PENDAPATAN  33.180.440.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 00 . 00 . 4  27.380.701.082,00 (5.799.738.918,00)  82,52 

PENDAPATAN ASLI DAERAH  33.180.440.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 00 . 00 . 4 . 1  27.380.701.082,00 (5.799.738.918,00)  82,52 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 Pendapatan Pajak Daerah  30.000.000.000,00 (5.081.073.925,00) 24.918.926.075,00  83,06 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  3.180.440.000,00 (718.664.993,00) 2.461.775.007,00  77,40 Perda No. 32 Tahun 2002

Perda Nomor 21 Tahun 2002

BELANJA  65.097.267.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 00 . 00 . 5  51.682.362.634,00 (13.414.904.366,00)  79,39 

BELANJA TIDAK LANGSUNG  19.542.328.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 00 . 00 . 5 . 1  18.469.482.434,00 (1.072.845.566,00)  94,51 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  19.542.328.000,00 (1.072.845.566,00) 18.469.482.434,00  94,51 

BELANJA LANGSUNG  45.554.939.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 10 . 5 . 2  33.212.880.200,00 (12.342.058.800,00)  72,91 

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  1.009.000.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 01  823.181.300,00 (185.818.700,00)  81,58 

 100.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 10  94.221.000,00 (5.779.000,00)  94,22 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  94.221.000,00 (5.779.000,00)  94,22 

 134.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 11  130.094.500,00 (3.905.500,00)  97,09 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  134.000.000,00  130.094.500,00 (3.905.500,00)  97,09 

 20.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 17  12.096.100,00 (7.903.900,00)  60,48 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00  12.096.100,00 (7.903.900,00)  60,48 

 50.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 18  0,00 (50.000.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00  0,00 (50.000.000,00)  0,00 

 140.000.000,00 Survey Dan Perencanaan Penerangan Jalan Dan 

Taman

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 20  136.800.000,00 (3.200.000,00)  97,71 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  140.000.000,00  136.800.000,00 (3.200.000,00)  97,71 

 550.000.000,00 Pelayanan Administrasi Pelaksanaan Pengadaan 

Barang / Jasa

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 21  439.893.500,00 (110.106.500,00)  79,98 
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1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  349.300.000,00  305.476.000,00 (43.824.000,00)  87,45 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  200.700.000,00  134.417.500,00 (66.282.500,00)  66,97 

 15.000.000,00 Penyediaan Bahan Pustaka Kantor1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 22  10.076.200,00 (4.923.800,00)  67,17 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 01 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  15.000.000,00  10.076.200,00 (4.923.800,00)  67,17 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 4.455.000.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 02  3.773.583.000,00 (681.417.000,00)  84,70 

 900.000.000,00 Pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 05  871.580.000,00 (28.420.000,00)  96,84 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  900.000.000,00  871.580.000,00 (28.420.000,00)  96,84 

 515.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 09  455.567.000,00 (59.433.000,00)  88,46 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.460.000,00  9.870.000,00 (590.000,00)  94,36 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  504.540.000,00  445.697.000,00 (58.843.000,00)  88,34 

 125.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 10  117.231.000,00 (7.769.000,00)  93,78 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  125.000.000,00  117.231.000,00 (7.769.000,00)  93,78 

 115.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 22  61.345.000,00 (53.655.000,00)  53,34 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  115.000.000,00  61.345.000,00 (53.655.000,00)  53,34 

 2.000.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 24  1.636.952.000,00 (363.048.000,00)  81,85 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000.000,00  1.636.952.000,00 (363.048.000,00)  81,85 

 100.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 26  75.158.000,00 (24.842.000,00)  75,16 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  75.158.000,00 (24.842.000,00)  75,16 

 600.000.000,00 Pengadaan Tangga Hidrolik1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 48  555.750.000,00 (44.250.000,00)  92,63 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 48 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  600.000.000,00  555.750.000,00 (44.250.000,00)  92,63 

 100.000.000,00 Pembuatan Disain Interior Kantor Dinas Pertamanan1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 52  0,00 (100.000.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  0,00 (100.000.000,00)  0,00 

Program peningkatan disiplin aparatur  499.720.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 03  390.130.000,00 (109.590.000,00)  78,07 

 399.720.000,00 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya1.08 . 1.08.02 . 00 . 03 . 02  305.865.000,00 (93.855.000,00)  76,52 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  399.720.000,00  305.865.000,00 (93.855.000,00)  76,52 

 100.000.000,00 Pengadaan pakaian kerja lapangan1.08 . 1.08.02 . 00 . 03 . 03  84.265.000,00 (15.735.000,00)  84,27 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  84.265.000,00 (15.735.000,00)  84,27 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya 

Aparatur

 274.000.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 05  183.125.600,00 (90.874.400,00)  66,83 

 40.000.000,00 Pelatihan Komputer1.08 . 1.08.02 . 00 . 05 . 07  38.000.000,00 (2.000.000,00)  95,00 
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1.08 . 1.08.02 . 00 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00  38.000.000,00 (2.000.000,00)  95,00 

 144.000.000,00 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan 

Perundang - Undangan

1.08 . 1.08.02 . 00 . 05 . 08  63.267.600,00 (80.732.400,00)  43,94 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  144.000.000,00  63.267.600,00 (80.732.400,00)  43,94 

 90.000.000,00 Pelatihan Sistim Informasi Managemen Daerah1.08 . 1.08.02 . 00 . 05 . 09  81.858.000,00 (8.142.000,00)  90,95 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 05 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  100,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.000.000,00  48.858.000,00 (8.142.000,00)  85,72 

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 276.500.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 06  169.547.000,00 (106.953.000,00)  61,32 

 5.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi Kinerja SKPD

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 01  5.000.000,00  0,00  100,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.400.000,00  3.400.000,00  0,00  100,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.600.000,00  1.600.000,00  0,00  100,00 

 38.500.000,00 Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 04  34.638.500,00 (3.861.500,00)  89,97 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  22.600.000,00  22.600.000,00  0,00  100,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.900.000,00  12.038.500,00 (3.861.500,00)  75,71 

 5.000.000,00 Penyusunan Renja SKPD1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 06  5.000.000,00  0,00  100,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.400.000,00  3.400.000,00  0,00  100,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.600.000,00  1.600.000,00  0,00  100,00 

 90.000.000,00 Penyusunan Renstra SKPD1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 07  0,00 (90.000.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  37.600.000,00  0,00 (37.600.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  52.400.000,00  0,00 (52.400.000,00)  0,00 

 138.000.000,00 Pembuatan Sistim Informasi Managemen Pajak dan 

Pendapatan Lainnya

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 09  124.908.500,00 (13.091.500,00)  90,51 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.200.000,00  0,00 (7.200.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  58.800.000,00  54.908.500,00 (3.891.500,00)  93,38 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 06 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  72.000.000,00  70.000.000,00 (2.000.000,00)  97,22 

Program penyelamatan dan pelestarian 

dokumen/arsip daerah

 22.500.000,00 1.24 . 1.08.02 . 00 . 16  21.386.500,00 (1.113.500,00)  95,05 

 22.500.000,00 Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah1.24 . 1.08.02 . 00 . 16 . 02  21.386.500,00 (1.113.500,00)  95,05 

1.24 . 1.08.02 . 00 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.600.000,00  15.600.000,00  0,00  100,00 

1.24 . 1.08.02 . 00 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.900.000,00  5.786.500,00 (1.113.500,00)  83,86 

Program pengelolaan areal pemakaman  6.322.038.000,00 1.04 . 1.08.02 . 00 . 20  665.121.000,00 (5.656.917.000,00)  10,52 

 5.500.000.000,00 Pengadaan Tanah Taman Pemakaman Umum1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 06  0,00 (5.500.000.000,00)  0,00 

1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  30.600.000,00  0,00 (30.600.000,00)  0,00 
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1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  145.000.000,00  0,00 (145.000.000,00)  0,00 

1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  5.324.400.000,00  0,00 (5.324.400.000,00)  0,00 

 350.000.000,00 Pemasangan lampu penerangan di Taman 

Pemakaman Umum (TPU)

1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 11  319.595.000,00 (30.405.000,00)  91,31 

1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  350.000.000,00  319.595.000,00 (30.405.000,00)  91,31 

 472.038.000,00 Penataan Taman Pemakaman Umum1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 12  345.526.000,00 (126.512.000,00)  73,20 

1.04 . 1.08.02 . 00 . 20 . 12 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  472.038.000,00  345.526.000,00 (126.512.000,00)  73,20 

Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)  11.498.075.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 24  10.264.403.900,00 (1.233.671.100,00)  89,27 

 461.924.000,00 Pembuatan Taman Kota ( Debt Swap )1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 12  408.599.000,00 (53.325.000,00)  88,46 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 12 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  461.924.000,00  408.599.000,00 (53.325.000,00)  88,46 

 332.212.000,00 Pembongkaran Reklame1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 14  274.151.000,00 (58.061.000,00)  82,52 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  332.212.000,00  274.151.000,00 (58.061.000,00)  82,52 

 150.000.000,00 Studi Banding / Perjalanan Dinas1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 15  106.500.000,00 (43.500.000,00)  71,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  150.000.000,00  106.500.000,00 (43.500.000,00)  71,00 

 5.530.800.000,00 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Taman1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 16  5.321.800.000,00 (209.000.000,00)  96,22 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.530.800.000,00  5.321.800.000,00 (209.000.000,00)  96,22 

 100.000.000,00 Pengadaan Bunga dan Tanaman Hias1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 24  87.980.000,00 (12.020.000,00)  87,98 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  87.980.000,00 (12.020.000,00)  87,98 

 115.000.000,00 Pengadaan Peralatan Taman1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 28  104.880.000,00 (10.120.000,00)  91,20 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  115.000.000,00  104.880.000,00 (10.120.000,00)  91,20 

 400.000.000,00 Pemangkasan Pohon Penghijauan1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 30  378.135.000,00 (21.865.000,00)  94,53 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 30 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  400.000.000,00  378.135.000,00 (21.865.000,00)  94,53 

 250.000.000,00 Pembuatan Taman Dekorasi Acara-acara Pemko 

Medan

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 179  249.136.000,00 (864.000,00)  99,65 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 179 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  250.000.000,00  249.136.000,00 (864.000,00)  99,65 

 1.000.000.000,00 Penataan Ruang Terbuka Hijau Di Sekeliling Stadion 

Teladan ( Debt Swap )

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 195  906.076.000,00 (93.924.000,00)  90,61 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 195 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.000.000.000,00  906.076.000,00 (93.924.000,00)  90,61 

 100.000.000,00 Pemeliharaan Dan Perawatan Taman1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 197  0,00 (100.000.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 197 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  0,00 (100.000.000,00)  0,00 

 529.000.000,00 Pengecatan Pohon Penghijauan1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 198  469.997.000,00 (59.003.000,00)  88,85 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 198 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  529.000.000,00  469.997.000,00 (59.003.000,00)  88,85 

 592.000.000,00 Pemeliharaan Taman Berm/Taman Median Jalan1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 199  502.861.900,00 (89.138.100,00)  84,94 
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1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 199 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  592.000.000,00  502.861.900,00 (89.138.100,00)  84,94 

 1.220.896.000,00 Pemeliharaan Taman Kota1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 200  954.323.000,00 (266.573.000,00)  78,17 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 200 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.220.896.000,00  954.323.000,00 (266.573.000,00)  78,17 

 110.000.000,00 Sosialisasi Penyuluhan Kegiatan Pemeliharaan RTH 

dan LPJU

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 201  28.125.000,00 (81.875.000,00)  25,57 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 201 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.200.000,00  21.200.000,00  0,00  100,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 201 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  88.800.000,00  6.925.000,00 (81.875.000,00)  7,80 

 506.243.000,00 Pembuatan Taman Berm1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 202  471.840.000,00 (34.403.000,00)  93,20 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 202 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  506.243.000,00  471.840.000,00 (34.403.000,00)  93,20 

 100.000.000,00 Pengadaan Mesin Potong Dahan ( Ranting )1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 204  0,00 (100.000.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 24 . 204 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00  0,00 (100.000.000,00)  0,00 

Program Lampu Penerangan Jalan Umum  21.198.106.000,00 1.08 . 1.08.02 . 00 . 25  16.922.401.900,00 (4.275.704.100,00)  79,83 

 100.000.000,00 Pengadaan Peralatan Kerja Listrik1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 09  98.696.000,00 (1.304.000,00)  98,70 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  98.696.000,00 (1.304.000,00)  98,70 

 651.480.000,00 Penyediaan Jasa Piket LPJU1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 11  626.220.000,00 (25.260.000,00)  96,12 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  651.480.000,00  626.220.000,00 (25.260.000,00)  96,12 

 100.000.000,00 Sewa Gudang Material Listrik1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 15  98.500.000,00 (1.500.000,00)  98,50 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  98.500.000,00 (1.500.000,00)  98,50 

 100.000.000,00 Pembuatan Lampu Hias Peringatan Hari Besar1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 24  95.000.000,00 (5.000.000,00)  95,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  95.000.000,00 (5.000.000,00)  95,00 

 4.000.000.000,00 Peningkatan Kualitas LPJU1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 53  3.395.508.000,00 (604.492.000,00)  84,89 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 53 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.000.000.000,00  3.395.508.000,00 (604.492.000,00)  84,89 

 370.000.000,00 Perawatan Air Mancur1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 91  356.550.000,00 (13.450.000,00)  96,36 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 91 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  370.000.000,00  356.550.000,00 (13.450.000,00)  96,36 

 4.203.106.000,00 Pengadaan Material Lampu Penerangan1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 97  3.396.030.700,00 (807.075.300,00)  80,80 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 97 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.203.106.000,00  3.396.030.700,00 (807.075.300,00)  80,80 

 4.000.000.000,00 Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU)1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 98  3.567.851.200,00 (432.148.800,00)  89,20 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 98 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.000.000.000,00  3.567.851.200,00 (432.148.800,00)  89,20 

 4.000.000.000,00 Perawatan LPJU Di Kota Medan1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 99  3.447.343.000,00 (552.657.000,00)  86,18 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 99 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000.000,00  3.447.343.000,00 (552.657.000,00)  86,18 

 748.520.000,00 Perbaikan Penggantian Lampu Hias1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 100  0,00 (748.520.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 100 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  748.520.000,00  0,00 (748.520.000,00)  0,00 
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3 4 5 = 4 - 3 6

 100.000.000,00 Perbaikan / Penggantian Lampu Gedung1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 101  63.000.000,00 (37.000.000,00)  63,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 101 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00  63.000.000,00 (37.000.000,00)  63,00 

 50.000.000,00 Perbaikan/Perawatan Installasi Air Kantor dan 

Gedung

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 102  0,00 (50.000.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 102 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00  0,00 (50.000.000,00)  0,00 

 500.000.000,00 Perbaikan/Penggantian Tiang dan Jaringan Listrik1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 103  0,00 (500.000.000,00)  0,00 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 103 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  500.000.000,00  0,00 (500.000.000,00)  0,00 

 1.000.000.000,00 Penyisipan Lampu Penerangan Jalan Umum1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 104  769.000.000,00 (231.000.000,00)  76,90 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 104 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.000.000.000,00  769.000.000,00 (231.000.000,00)  76,90 

 100.000.000,00 Pengadaan Material Lampu Hias1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 105  96.710.000,00 (3.290.000,00)  96,71 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 105 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00  96.710.000,00 (3.290.000,00)  96,71 

 750.000.000,00 Pengecetan Tiang/Ornament1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 106  719.495.000,00 (30.505.000,00)  95,93 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 106 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  750.000.000,00  719.495.000,00 (30.505.000,00)  95,93 

 425.000.000,00 Pemasangan Lampu Hias1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 107  192.498.000,00 (232.502.000,00)  45,29 

1.08 . 1.08.02 . 00 . 25 . 107 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  425.000.000,00  192.498.000,00 (232.502.000,00)  45,29 

SURPLUS / (DEFISIT) (31.916.827.000,00) (24.301.661.552,00)  7.615.165.448,00  76,14 

MEDAN, 8 September 2011

WALIKOTA MEDAN

Drs. H. RAHUDMAN HARAHAP, MM
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